
収入 （単位：円）

支出 （単位：円）

平成28年度　北部総合コミュニティセンター　収支報告書

項目 金額内訳

人件費・光熱水費・外部委託料

施設利用料金

前期繰越金等

新潟市からの指定管理料

利用料金

その他

20,934,278

6,311,800

1,536,060

28,782,138

人件費

管理費

収入合計

項目

27,209,741支出合計

事務費

事業費

その他

内訳

管理人賃金等

光熱水費，外部委託料等

消耗品費等

報償費等

公租公課費等

金額

11,064,907

14,790,269

736,178

41,000

577,387


